. XLIV.
Потік Великий.

Кор. Жиґимонт Авґуст потверджує наданнє війтівства і парафії
в с. Великім Потоку prouido Basilio filio poponis de Linina. 12 червня
1561 p. (Зміст грамоти той сам що й попередньої) (л. 362).

XLV.

Т и х а .
Кор. Жиґимонт Авґуст потверджує наданнє війтівства і парафії

в с. Czicha in loco supra riuum Gzichy dictum prouidis Haeliae, Pro- 
copio et Fiedosco Nanczulowiczom fratribus (Зміст грамоти той сам що 
й попередньої) (л. 364).

XLVI.

Р о с о х  а ч.
Кор. Жиґимонт Авґуст потверджує /наданнє війтівства і парафії

в с. Росохачу in loco Roschochaty Potok dieto prouido Iwan Zawaczky 
et Georgio Bolbass (Зміст грамоти той сам що й попередньої) (л . 387 v.).

XLVII.
Я в о р і в .

Кор. Жиґимонт Авґуст потверджує наданнє війтівства і парафії
в с. Яворові, заснованій in loco Iaworin prouido Nicolao Phedoluss.
(Зміст грамоти той сам що й попередньої) (л. 410 v.).

XLVIII.
К р и в к а.

Кор. Жиґимонт Авґуст потверджує наданнє парафії в с. Кривцї
свящ. Костею, зроблене Я. Мєлецким. 13 червня 1561 р.

Е. Cum magnificus olim Ioannes a Mieliecz, volens facere condi- 
tionem meliorem bonorum nostrorum capitaneatus Samboriensis, de- 
disset religioso Kostei rittus graeci poponi poponatum seu administra- 
tionem ecclesiae rittus eiusdem in villa Krywka in eadem praefectura 
sita, adiunxissetque illi ad eundem poponatum certam partem agri,
ex emensuratione agrorum residuam, per eum et eius successores ea 
ąuidem ratione possidendam, ut in molendino nostro in eadem villa 
sito non teneatur dare mensuras a frumentis ad yictum tantummodo

suum et non aliud praeparatis, supplicatumąue esset nobis, ut eius
modi concessionem approbare dignaremur, nos concessionem supra- 
scriptam approbamus praesentibus, ita tamen ut ipse Kostei et sui 
successores ratione poponatus et agri praedicti dationes omnes iuxta 
morem et cónsuetudinem aliorum poponum in eadem praefectura 
existentium nobis et successoribus nostris pendere teneantur (л . 402).

XLIX.

K у л ь н и ц і.
Кор. Жиґимонт Авґуст потверджує наданнє парафії в с. Кульчицях 

сьвящ. Протасу, зроблене Яном Мєлецким. 13 червня 1561 р.

Е. Gum olim Ioannes de Mieliecz, yolens facere condilionem 
meliorem bonorum nostrorum capitaneatus Samboriensis, dedisset et 
concessisset religioso Prottas rittus Graeci poponi poponatum ecclesiae 
in villa nostra Kolczycze cum omnibus utilitatibus, agris pratis et id 
genus aliis bonis, ad eandem ecclesiam ex antiąuo pertinen, suppli
catumąue nunc nobis nomine praedicti Prottas, ut donationem appro
bare dignaremur, nos donationem eiusmodi approbamus, ita tamen ut 
ipse Prottas et eius successores ratione bonorum ad eandem ecclesiam 
pertinentium dationes omnes, ąuemadmodum ante hac illas pendebat, 
in futurum nobis ąuoąue pendere teneatur et successores illius tene
antur (л. 423 v).

L.

Я б л о н о в а .
Староста Оческий затверджує продажу парафії в с. Яблоновцї 

й додає до давнїйшого півлану ще півлану. 20 вересня 1562 р.
Кор. Жиґимонт Авґуст потверджує сю грамоту. 29 січня 1563 р.

Poponatus in Iablonowa.
Sigismundus, Dei gratia rex Poloniae etc.
Significamus tenore praesentium, ąuorum interest uniyersis et 

singulis, harum noticiam habituris, exhibitas esse nobis religiosi Iwan 
pop de Polana magnifici Ioannis de Oczieschyno, regni Poloniae can- 
cellarii et crac. generalis, oszwięczimensis, zathoriensis, samboriensis, 
olstinensisąue capitanei literas in papiro scriptas, sanas et sigillo eius
dem communitas, approbationem emptionis poponatus praedicti Iwan 
pop in se continentes, supplicatumąue nobis est, ut eas literas appro
bare et confirmare dignaremur — ąuarum hic tenor est:

Ioannes de Ocziesczyno, regni Poloniae cancellarius, cracoviensis 
generalis ac oszwiączimensis, zathoriensis ducatuum, samboriensis, olsti- 
nensisąue capitaneus.

Significo per praesentes ąuorum interest uniyersis et singulis, 
harum noticiam habituris, ąuod cum honestus atąue discretus Iwan 
pop de Polana emisset a popone in yilla Iablonowa capitaneatus Sam
boriensis, tenutae meae, Iablonowski dieto, qui istinc ad aliam eccle
siam se contulit, poponatum, in dimidio lanei fundatum apud ecclesiam 
sancti Michaelis rittus graeci, nouiter isthinc erectum, venissetque 
ad me petens, ut authoritate mea capitaneali eam ipsam emptionem 
ratam et gratam haberem, — ego cum propter eius iustam petitionem, 
tum ut homines eius yillae, qui graecae seu ruthenicae sunt religionis 
propter migrationem poponis sine popone non essent, non solum eam 
emptionem ratam habui, sed etiam fundum poponalem atque adeo 
eiusdem ecclesiae tenuem satis maiorem faciendura esse putaui, ad- 
dens yidelicet ad prius dimidium alterum dimidium laneum agri, ita 
deinceps non dimidium, sed integrum laneum omnes et singuli popo
nes modernis et pro tempore existentibus ibidem habeant, teneant et 
possideant, ita late, longe circumferencialiterque, prout ille assignatus 
emensuratusque per officiales meos in eadem villa Iablonowa fuerit. 
Ratione cuius quidem lanei ipse Iwan modernus et pro tempore exi- 
stentes popones iablonienses tenebuntur ad curiam samboriensem omnia 
et singula onera, census et datias, omnibus poponibus in hoc capita
neatu ysitatas, etiam antea’ eisdem impositas, subire, ferre et persol- 
uere pro more et consuetudine antiqua. In cuius rei fidem et testi
monium sigillum meum appensum est. Datum in curia regali sambo
riensi vigesima mensis septembris anno Domini millesimo quingen- 
tesimo sexagesimo secundo.